РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2022 № 28

Об обращении в Счетную палату

Владимирской области для заключения

соглашения о передаче полномочий по

осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Владимирской области от 12.12.2011 № 110-ОЗ «О Счетной палате

Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

город Суздаль Владимирской области, в целях  осуществления внешнего

муниципального финансового контроля Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Обратиться в Счетную палату Владимирской области для заключения

соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля.

 2. Поручить главе города Суздаля О.А.Цымзиной заключить соглашение

со Счетной палатой Владимирской области о передаче полномочий по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, муниципальной

собственности и экономике  Совета народных депутатов.

 4. Настоящее решение направить в Счетную палату Владимирской области

в течение трёх рабочих дней со дня его принятия.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Суздаля в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава города Суздаля                                                      О.А.Цымзина